
 

 

  

      
 

 

  
 

 

 

 
 

Prot n° 6597/4.1                                                                                            ALBO ON LINE 

                                                                                                           Al Sito Web sezione Pon 

                                                                                                           Agli atti 

 

CNP: 13.1.3A- FESRPON-TO-2022-41                                                             

CUP: H79J22000030006       

CIG: Z8F3857C19     

 

OGGETTO: RETTIFICA CODICE GARA (CIG) PER L’ACQUISIZIONE DELLA FORNITURA TARGHE PUBBLICITA’ 
PROGETTO EDUGREEN 

 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le 
scuole del secondo ciclo nelle regioni del Mezzogiorno” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo” 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la determina prot. n. 6065/6.3 del 13/10/2022  con la quale è stata indetta la procedura sul 

MEPA per individuare l’operatore economico per la realizzazione della targa pubblicitaria 

del progetto Pon Edugreen; 

VISTO la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n° AOOGABMI/0035942 del 24/05/2022 per la 

realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 

ecologica, Edugreen;  

CONSIDERATO l'indagine conoscitiva di mercato svolta attraverso comparazione siti WEB, 

consultazione listini, consultazione albi fornitori, richiesta informale di preventivi sia 

su MEPA   

CONSIDERATO che predetta indagine conoscitiva relativa al servizio/fornitura che si intende acquisire 

ha consentito di individuare la ditta ARTI GRAFICHE TIBILETTI SNC di Patrizia 

Tibiletti e c, via Due Giugno, 30 – 21022 Azzate (VA), P.IVA 01356590123 che 

propone, per i beni richiesti, un prezzo congruo al mercato per la fornitura da 



 

 

  

affidare, soddisfacendo in maniera adeguata le esigenze didattiche ed organizzative 

dell’Istituto, in quanto a fronte di un prezzo comunque vantaggioso;  

PRESO ATTO di mero errore materiale riscontrato sul codice di identificazione gara nell’ordine n. 

93386 del 13 ottobre 2022 con cig: ZEE37A93D6 

 

DETERMINA 

 

- Di annullare il codice smart CIG : ZEE37A93D6 relativo all’affidamento diretto su Mepa di cui al 

presente progetto PON EDUGREEN con CUP: H79J22000030006 per le motivazioni in 

precedenza citate; 

 

- Quanto in premessa fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento disponendo che il 

codice di gara ODA n. 93386 è il seguente: Z8F3857C19 e che questo sostituisce a tutti gli effetti 

il codice CIG indicato precedentemente nella gara di cui sopra. 

- Di comunicare alla ditta selezionata per la trattativa diretta su Mepa il CIG rettificato; 

- Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo on Line, oltre che 

sul sito web dell’istituto, sezione PON, per la massima diffusione. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

ALFONSO NOTO 

(Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. lgs. n. 39/1993) 

 


